
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

dystans: 12,5 km;  czas 18,21;  śr. prędk. 40,87 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub SCRATCH TEMPO ELIM
TOTAL I II III IV V  +  - META RAZEM

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 124 40 36 40 1 5 2 6 8
2 20 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 122 28 40 36 3 5 10 1 18
3 15 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 34 38 34 5 1 4 3 10
4 4 10053908237 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 114 36 32 38 2 6 2 8
5 16 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 94 30 26 32 3 3 7 6
6 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 68 26 16 26 8 0
7 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 66 22 20 18 3 1 2 4 6
8 29 10054873385 BŁASZKIEWICZ Julia UKS COPERNICUS TORUŃ 62 20 22 20 10 0
9 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 62 38 34 30 -40 15 -40

10 10 10054306139 GŁOWACKA Oliwia NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 59 24 6 28 1 5 1
11 24 10054644225 KREFTA Martyna MLKS BASZTA BYTÓW 52 18 24 10 12 0
12 23 10054835696 FIDOS Weronika UKS RATUSZ MASZEWO 35 14 14 2 5 13 5
13 3 10055155800 STASZCZAK Patrycja KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 28 12 8 6 2 9 2
14 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 13 -39 30 22 11 0
15 25 10056462973 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA 12 16 2 14 -20 14 -20
16 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ -69 -38 1 8 -40 15 -40

11 10054309573 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI DNF 8 18 24 2 -20 -18
17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNF 10 12 16 -20 DNF -20
19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNF 6 28 12 0
8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW DNF -38 1 DSQ 0

21 10054618357 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM DNF 32 10 DNS 0
30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA DNS 4 4 4 0
12 10054306543 JAKUBIAK Oliwia NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI DNF

WYŚCIG PUNKTOWY

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

dystans: 15 km;  czas 19,09;  śr. prędk. 47,00 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub SCRATCH TEMPO ELIM
TOTAL I II III IV V VI  +  - META RAZEM

1 102 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 109 24 34 32 3 5 1 10 1 19
2 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 107 30 40 24 5 1 5 2 5 13
3 37 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 104 18 38 40 3 5 6 8
4 36 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 102 28 36 34 3 1 8 4
5 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA 90 38 24 20 2 6 2 8
6 82 10053953808 MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 90 32 32 18 2 2 2 2 4 8
7 23 10054255316 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 78 40 30 8 18 0
8 108 10054835292 SZALIŃSKI Dawid UKS RATUSZ MASZEWO 70 22 22 22 4 3 4
9 140 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW 63 10 14 36 3 7 3

10 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 60 26 16 38 -20 9 -20
11 106 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 60 20 26 14 13 0
12 56 10054627047 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM54 4 20 30 17 0
13 104 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 51 34 10 6 1 10 1
14 21 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 50 16 6 28 19 0
15 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 48 8 28 12 20 0
16 25 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 32 14 8 10 11 0
17 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 28 6 12 26 1 3 -20 15 -16
18 24 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 11 1 1 4 5 16 5
19 107 10047560191 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 6 1 4 1 12 0
20 22 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 4 1 1 2 14 0

35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNF 2 18 16 DNF 0
117 10054876116 DROBEK Hubert LKS TRASA ZIELONA GÓRA DNF 12 2 1 DNS 0

38 10054659783 BIELNIAK Maciej ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNF 36 1 DSQ 0

39 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNF 1 1 DNS 0

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM  

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

WYŚCIG PUNKTOWY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,459
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,483
3 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 12,586
4 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN 13,131
5 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY13,854
6 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,889
7 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY14,221
8 19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ14,268
9 26 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ 14,350

10 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 14,449

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,100
2 19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 14,090
2 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,140
2 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

1 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY13,270
2 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT - ELIMINACJE 200 M

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,97/13,08
2 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 12,8/12,87
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,39/14,00

2 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

Bieg o miejsca 1-2

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,72/12,52

2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

SPRINT - FINAŁ
KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
3 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
4 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
5 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
6 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
7 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
8 19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
9 26 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ

10 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,144
2 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,332
3 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 11,499
4 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,500
5 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,537
6 40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 11,551
7 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 11,662
8 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 11,725
9 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,806

10 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 11,851
11 30 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,871
12 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 11,894
13 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,897
14 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,937
15 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 12,406

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

1 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,18
2 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

1 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 11,94
2 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

1 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 12,21
2 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 13,95
2 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

1 40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 12,12
2 30 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

1 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 11,91
2 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

1 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - W 12,18
2 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

OSTRZEŻENIE DLA 

ZAWODNIKA NR 32 ZA 

NIEBEZPIEZNĄ JAZDĘ

WYNIKI

SPRINT - ELIMINACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC - W 13,42
2 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - W

1 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,71
2 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

1 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNS

1 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,02
2 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC - W 11,55/12,92
2 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

1 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,43/11,72
2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,97/11'84
2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

Bieg o miejsca 1-2
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC - W 12,19/11,90
2 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,80

SPRINT  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 101 ZA NIEPRAWIDŁOWĄ JAZDĘ - UTRUDNIENIE RYWALOWI 

WYPRZEDZEDZANIA

WYNIKI

WYNIKI

SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC  

2 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

3 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

4 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

5 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

6 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - W

7 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

9 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

10 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 30 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

12 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

13 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

14 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

15 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY


